 Certificazione giudizio di idoneità lavorativa.

 Sopralluogo negli ambienti di lavoro;

 Riunione periodica ex art. 35 D. Lgs. 81/08.

Le visite dovranno essere effettuate presso l’Istituto Scolastico. 

L’importo preventivato e disponibile per l’affidamento dell’incarico ammonta massimo a € 1.500,00 
(millecinquecento/00) omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e/o spesa. 

ART. 2 – Durata dell’incarico. 

L’incarico avrà durata di 12 mesi a partire dalla data di stipula del contratto. Non è ammesso il tacito 
rinnovo.  

ART. 3 -  Requisiti di ammissione 

Possono presentare istanza di partecipazione i liberi professionisti in possesso dei requisiti richiesti, la